
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

DYREKTORA GENERALNEGO LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i §5 ust. 2 pkt. 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną, zwaną dalej "Komisją" w składzie: 

1) Wojciech Traczyk - przewodniczący 

2) Marcin Skórzewski - członek 

3) Leszek Seń - członek 

4) Paweł Szydełko - członek 

§ 2. 1. Komisja przeprowadzi inwentaryzację doraźną składników majątkowych, będących 

w dyspozycji Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. w związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej 

za mienie. 

2. Spisem z natury objąć należy rzeczowe składniki majątku zaliczane do: 

a) środków trwałych, 

b) pozostałych środków trwałych w używaniu. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 23 stycznia do 3 lutego 2023 r., 

według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 4. Rozliczenia inwentaryzacji dokona pracownik na stanowisku ds. gospodarowania 

majątkiem w Oddziale Zamówień Publicznych w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów 

Informatycznych LUW. 

§ 5. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji oraz przedstawi 

Dyrektorowi Generalnemu LUW do zatwierdzenia wnioski dotyczące różnic 

inwentaryzacyjnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                       Dyrektor Generalny  

 

                                                                                          Roman Sondej   

 

 


